

## **HÄNDELSEN**

Vid räddningsstyrkans ankomst, klockan 10.47, brann det med öppna lågor genom ett av rumsfönstren på bottenvåningen. Kraftig brandrök vällde också ut från de öppna fönstren på villans andra våning. En kvinna, rökskadad, befann sig utanför huset, hon omhändertogs av ambulanspersonalen och transporterades till sjukhus. Branden hade startat i ett av rummen på bottenvåningen, samt därifrån spridit sig till övervåningen via den öppna invändiga trappan. Detta rum blev helt utbränt medan övriga huset fick svåra sot- och rökskador. Branden spred sig också till trossbottnarna i såväl golv som tak, delar av yttertaket fick friläggas under släckinsatsen. Primärbrandrummet blev helt utbränt. Enligt en obekräftad uppgift skall kvinnan ha räddat sig ut via detta rumsfönster. Köket blev endast sekundärt brandskadat. När rökdykarna trängde in fann man att en av spisplattorna var inkopplad. Stor oordning rådde också i köket, mängder av porslin låg krossad på köksgolvet, detta hade dock inget med branden i sig att göra. Man fick mer ett intryck av att stökigheter hade föregått branden. Enligt uppgift skall polisen ha kallats till villan tidigare under morgonen.

## **BRANDORSAKEN**

Mycket talar således för att branden var anlagd, uppsåtligt eller av våda, något som polisutredningen får försöka bringa klarhet i. Det framkom också senare att polisen anhållit kvinnan, hon misstänks för att ha orsakat branden, brottsrubriceringen skulle vara mordbrand eller allmänfarlig vårdslöshet. Vid samtal med ambulanspersonalen skall kvinnan ha uppgivit att hon kastat en cigarettfimp, vilket skulle ha orsakat branden.

## **SKADOR**

Kvinnan erhöll inga livshotande skador i samband med branden. Med stor sannolikhet kommer polisen att höra av sig i ärendet, insatsrapporten och ett yttrande kommer säkert att infordras av utredarna. På gården fanns en inhägnad där en mindre häst höll till. Enligt uppgift lär hästen ha sparkat en brandman som försökte lossgöra hästen då den fastnade i stängslet...